UBND HUYỆN KINH MÔN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Sè:  470 /PGD&§T
“V/v kiểm tra hồ sơ hợp đồng lao động”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

 Kinh M«n, ngµy  06  th¸ng 7 n¨m 2016

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện Kinh Môn, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tiến hành kiểm tra hồ sơ hợp đồng lao động đối với giáo viên, nhân viên của các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trong toàn huyện để chuẩn bị cho việc thực hiện kế hoạch năm học 2016 - 2017 như sau:
* Thành phần:

- Lãnh đạo, chuyên viên phụ trách các bậc, cấp học; chuyên viên công tác Tổ chức - Kế hoạch; chuyên viên công tác thanh tra của phòng Giáo dục và Đào tạo
- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS
* Thời gian: ½ ngày
· Bậc Mầm non: Từ 7h30 ngày 12/7/2016
· Cấp Tiểu học: Từ 13h30 ngày 12/7/2016
· Cấp THCS: Từ 7h30 ngày 13/7/2016
* Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo
* Hồ sơ kiểm tra:

- Phân công chuyên môn năm học 2015-2016

- Danh sách người lao động hợp đồng (gồm cả hợp đồng BHXH, hợp đồng vụ việc)

- Hợp đồng lao động kí kết giữa hiệu trưởng và người lao động

- Văn bằng của người lao động tương ứng công việc hợp đồng
- Văn bản của cấp trên đồng ý cho phép nhà trường được hợp đồng với người lao động.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tham dự  đúng giờ và đúng thành phần.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu VT.

	TRƯỞNG PHÒNG
Mạc Thị Huyền